2018 年 11 月 8日

各   位

会  社  名 日立キャピタル株式会社

代 表 者 名 執行役社長兼CEO 川部 誠治

（コード番号：8586・東証第一部）

問合せ先責任者

経営企画部長 浜﨑 一紀

(TEL：03-3503-2118)

（訂正）2019 年 3 月期 第 2 四半期 連結決算概要の一部訂正について

2018 年 11 月 5日付で発表いたしました「2019 年 3 月期 第 2 四半期 連結決算概要」

に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

＜訂正箇所＞＜訂正箇所＞＜訂正箇所＞＜訂正箇所＞

 3-1. 2019 年 3 月期 連結決算の見通し（９頁）

販売費及び一般管理費 19/3 予想および前年比

（太字は、訂正箇所を示します。）

  18/3 実績 19/3 予想 前年比

誤 販売費及び一般管理費 86,274 83,300 97%

正 販売費及び一般管理費 86,274 91,20091,20091,20091,200    106%106%106%106%

以 上